
8

7

8

4

5

3

6

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年2月18日（水）16回高知6日

 3R しばてん踊り特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：120,000 円　／　2 着：30,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ラチャ
父:キャプテンスティーヴ  母:ノーリグレッグ

牡  4 永森大智
56.0

1:49.6
(－)

1-1-1-1 40.0 － 1 515
(0)

雑賀正光（高知）
大久保和夫
山白　竹見

2 7 ウェイアヘッド
父:マヤノトップガン  母:スターエスペランサ

牡  8 赤岡修次
56.0

1:50.6
(5)

2-2-2-2 40.8 － 2 534
(+1)

雑賀正光（高知）
公文進児
岡田牧場

3 9 ドリームプレイヤー
父:グラスワンダー  母:プレギエーラ

牡  5 山崎真
56.0

1:51.0
(2)

6-6-5-4 40.7 － 4 478
(+4)

別府真司（高知）
（有）オート・エース
追分ファーム

4 4 ミハタテキーラ
父:マーベラスサンデー  母:エンジェルパーツ

牡  9 岡村卓弥
56.0

1:51.1
(クビ)

7-7-7-5 40.5 － 5 524
(-1)

雑賀正光（高知）
西三雄
大栄牧場

5 5 トサダンディ
父:アドマイヤジャパン  母:シークレットローズ

牡  6 佐原秀泰
56.0

1:52.1
(5)

4-4-4-6 41.9 － 6 418
(-1)

平和人（高知）
安岡日出男
小倉　光博

6 3 セトパラダイス
父:アルデバラン２  母:シーズグレイス

牡  5 西山裕貴
56.0

1:52.4
(1 1/2)

8-8-8-7 41.5 － 7 474
(0)

松木啓助（高知）
難波澄子
三城牧場

7 6 スペシャルファイト
父:オンファイア  母:タカイチフラワー

牡  5 山崎良
56.0

1:52.4
(アタマ)

5-5-6-8 42.1 － 3 499
(-1)

胡本友晴（高知）
西村潤仁
合資会社カネツ牧場

8 1 サンタンジェロ
父:アグネスデジタル  母:ミューズダンス

牝  7 倉兼育康
54.0

1:52.4
(クビ)

3-3-3-3 42.4 － 8 460
(+2)

松木啓助（高知）
石本鈴雄
社台ファーム

9 2 ブイアールラッキー
父:タイムパラドックス  母:エーシンパーティー

牝  5 西川敏弘
54.0

1:52.5
(クビ)

9-9-9-9 41.3 － 9 439
(-6)

大関吉明（高知）
弘田明博
城地　清満

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,1,5,6,9,4,3,2

8,7,1,5,6,9,4,3,2

8,7,1,5,9,6,4,3,2

8,7,1,9,4,5,3,6,2

払戻金
単 勝 8 210円

複 勝 8 110円

7 110円

9 160円

ワイド 7-8 130円

8-9 200円

7-9 240円

枠 連 7-8 150円

馬 連 7-8 170円

馬 単 8-7 250円

3連複 7-8-9 310円

3連単 8-7-9 700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


